
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA, 

Loppuvuosi on ollut paratanssin saralla tapahtumarikas. MM-kilpailuista saatiin 
Suomeen taas hopeasija ja PYTLI:n syyskokouksessa tehtiin historiallinen päätös 
integraatiosta Suomen tanssiurheiluliiton kanssa. 

On siis aika rauhoittua ansaitulle joululomalle. PYTLI:n toimisto viettää hiljaiseloa 
6.1.2026 asti. Toivotamme kaikille oikein hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 
2026! 

◦◦◦◦ 

PYTLI RY:N SYYSKOKOUS 2.12.2025 
Pyörätuolitanssiliiton syyskokouksessa päätettiin lopettaa liiton toiminta vuoden 
2026 jälkeen ja siirtää pyörätuolitanssin hallinta Suomen tanssiurheiluliiton 
alaisuuteen perustettavan paratanssijaoksen osaksi. Lue aiheesta lisää TÄÄLTÄ. 

Lisäksi syyskokouksessa hyväksyttiin kilpailusääntöpäivitys, josta voit lukea lisää 
TÄÄLTÄ. 

◦◦◦◦ 

MAAILMANMESTARUUDET RATKOTTIIN SLOVAKIASSA 
Slovakian Kosicessa 21.–23.11. järjestetyistä paratanssin MM-kilpailuista saatiin 
Suomeen hopeaa jo toista kertaa. Voit lukea lisää kuusihenkisen 
suomalaisjoukkueen menestyksestä TÄÄLTÄ. 

◦◦◦◦ 

SPORTS CONGRESS -TERVEISET 
Tärkeitä järjestöpäätöksiä on tehty myös kansainvälisesti. Suomen edustajat 
osallistuivat WPDS kongressiin MM-kilpailuiden yhteydessä. 

Lue lisää TÄÄLTÄ.

Joulukuu 2025

Uutiskirje

https://pyoratuolitanssi.fi/2025/12/03/syyskokous-paatti-pytli-ry-lopettaa-toimintansa-vuoden-2026-lopussa-viimeisena-toimintavuotena-juhlimme-liiton-20-vuotista-taivalta/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/12/08/syyskokous-hyvaksyi-paivitetyt-kilpailusaannot/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/11/25/suomeen-mm-hopeaa-jo-toisen-kerran/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/12/08/world-para-dance-sports-congress-2025/


ALKUVUODEN MUISTILISTA 
Vuoden 2026 tapahtumakalenterissa on ensimmäisenä Power Wheelchair Camp 
-tapahtuma Oulussa 9.–11.1. Lue lisää TÄÄLTÄ. 

Ennen vuoden ensimmäisiä treenejä täytyy kuitenkin muistaa päivittää lisenssi ja sen 
myötä vakuutusturva kuntoon. Lue ohjeet lisenssin hankintaan TÄÄLTÄ. 

Tammikuussa aukeaa myös ilmoittautuminen SM- ja Suomi Open -kilpailuihin sekä 
MegaDance-leirille. LUE LISÄÄ. 

◦◦◦◦ 

TOIMISTO JOULULOMALLA 6.1.2026 ASTI 
Pyörätuolitanssiliiton toimisto lomailee vuodenvaihteessa. 

Lue lisää TÄÄLTÄ.  

◦◦◦◦ 

PYTLI:LLE VOI NYT LAHJOITTAA MOBILEPAYLLA 
Poliisihallitus on myöntänyt PYTLI:lle rahankeräysluvan. Lahjoituskampanja on nyt 
käynnissä nettisivuilla ja somessa! Katso lisää TÄÄLTÄ. 

AIEMMAT UUTISKIRJEET 

Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta.  

JÄRJESTÖASIAA 

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on kaksi jäsenyhdistystä, joiden jäsenet ovat automaattisesti 
PYTLI:n jäseniä, ja lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä. Kaikki PYTLI ry:n jäsenet ovat sen kautta 
myös Suomen Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille 
tämän kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä. 

Jäsentiedote 10.12. 

Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ. 

SEURAA PYTLI:Ä SOMESSA:

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry 
Finska rullstolsdansförbundet RUDAF rf

Angervokuja 1 A 
45120 KOUVOLA

toimisto@pyoratuolitanssi.fi 
www.pyoratuolitanssi.fi
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